平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
平成24年３月期通期における個別業績につきましては、売上高は東日本大震災の災害復旧工事に従事したことにより予
定工事の一部が遅延または中止になったものの災害復旧工事が予定工事の減少分を上回ったことにより、前回発表時の
予想を上回る見込みです。経常利益、当期純利益につきましては、売上高増加のほか、完成基準適用工事の原価率改善
および合併シナジー効果により、前回発表時の予想を上回る見込みです。
また、平成24年３月期通期における連結業績は、個別業績の影響により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益につ
きましては、前回発表の予想を上回る見込みです。

（注）
上記の業績予想は、本資料発表現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は、今後の
様々な要因によって、記載の予想数値をは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 日本リーテック株式会社
代表者 代表取締役社長 原 洋二
（コード番号 1938）
問合せ先責任者 経営管理本部財務部長 佐藤 正樹
（TEL 03-3917-8151）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 47,400 2,100 3,760 2,960 116.27
今回修正予想(B) 50,400 3,260 5,170 3,700 145.34
増減額(B-A) 3,000 1,160 1,410 740
増減率(%) 6.3 55.2 37.5 25.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 45,987 2,556 4,626 3,312 130.12

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,000 3,160 2,520 98.99
今回修正予想(B) 45,800 4,160 2,700 106.06
増減額(B-A) 2,800 1,000 180
増減率(%) 6.5 31.6 7.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 41,600 3,640 2,408 94.60